
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH 

V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH Č. 818/OD/2023 

 uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(tento dodatek dále označen jako „Dodatek“) 

1. Smluvní strany a jejich postavení 

1.1. Objednatel: 

Název: Statutární město Teplice 

Sídlo: nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 002 66 621 

DIČ: CZ0026621 

Zástupce: Bc. Jiří Štábl, primátor 

(dále jen „Objednatel“) 

1.2. Dopravce: 

Název: Městská doprava Teplice, p.o. 

Sídlo: Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

IČO: 171 96 264 

DIČ: CZ17196264 

Údaj o zápisu do veřejného 

rejstříku: 

Sp. zn. Pr 1202 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem 

Zástupce:   

(dále jen „Dopravce“) 

(Objednatel a Dopravce dále společně též jako „Smluvní strany“) a každý jednotlivě jako 
“Strana”) 

2. Účel Dodatku 

2.1. Strany uzavírají tento Dodatek s účelem a za okolností vyjádřených v tomto odstavci: 

(A) Strany dne 28. 12. 2023 uzavřely smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících 
č. 818/OD/2023, na základě které Dopravce zajištuje dopravní obslužnost na území 
Objednatele provozováním trolejbusových a autobusových linek (tato smlouva dále 
jen „Smlouva“). 

(B) Vzhledem k tomu, že stávající znění Smlouvy dostatečně nereflektuje vztah mezi 

Objednatelem a Dopravcem jako příspěvkovou organizací zřízenou Objednatelem 
podle zákona č. 250/2000 Sb., zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

tj. osobou nabývající majetek pro Objednatele jako svého zřizovatele, se Strany 
dohodly na revizi Smlouvy tak, aby lépe odpovídala jejich situaci a potřebám. 

(C) Účelem dodatku je proto kompletně nahradit stávající znění Smlouvy novým zněním.  

3. Předmět Dodatku 

3.1. Smluvní strany tímto Dodatkem nahrazují celé dosavadní znění Smlouvy novým zněním, které 
je připojeno k tomuto Dodatku jako Příloha č. 1.  

3.2. Strany prohlašují, že nové znění Smlouvy, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku, představuje 
úplnou dohodu o veškerých náležitostech Smlouvy.  

3.3. Dále tímto Dodatkem Smluvní strany nahrazují přílohu č. 2 Smlouvy novým zněním této 
přílohy, které je připojeno k tomuto Dodatku jako Příloha č. 2. 

4. Závěrečné ustanovení 

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

4.2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, každá Strana obdrží elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy.  

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 Nové znění Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
č. 818/OD/2023 

Příloha č. 2 Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy (platební kalendář pro úhradu příspěvků pro 
rok 2024) 

5. Doložka dle zákona o obcích 

5.1. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, usnesením Rady statutárního města Teplice č. 0651/24 dne 23. 8. 2024. 

 

 

 

V Teplicích dle data elektronického podpisu  V Teplicích dle data elektronického podpisu  

 

 

 

_______________ ____________________________ 

za Objednatele 

Bc. Jiří Štábl 
primátor města 

za Dopravce 

  

ředitel organizace 

 

Datum: 2024.09.05 
10:46:49 +02'00'

Datum: 
2024.09.05 
12:44:25 +02'00'




